formula cum hac congruit, — Ph. Hassiae El. pariter, nisi quod Unc. semis Sacchari praescribit. — Ph. Slesvico-Holsatica Sacchari Unc. semis et Gummi Arabici Drachm. duas praescribit, ceterum ut supra. — Ph. Hannoverana et Saxonica Saccharum omitunt et Gummi Arab. Drachm. duas praescribunt, ceterum etiam cum data formula congruit. — Disp. Ful dens e Cornu Cervi rasp. Drachm. sex et Gummi Arab. Drachm. duas cum Aquae Libr. tribus ad duas coqui et colaturam pro lumbu edulcorari praescribit. — Ph. Ferrarensis Corn. Cervi rasp. Unc. unam, Gumm. Arab. Unc. unam semis, Micae Panis Unc. semis et Sacchari Drachm. duas in Aquae Libr. tribus ad duas coqui, tunc colari praescribit. — TADDEI præterea Aq. Naphae addit. — Ph. Sardoa Cornu Cervi rasp. Unc. duas, Micae Panis albi Unc. quatuor in Aquae Libr. sex ad remanent. Libr. quatuor coqui et absque expressione colari praescribit, Saccharum autem et Gummi Arabic. omittit. — Formul. pharmaceutique Micae Panis Unc. duas, Corn. Cervi rasp. Drachm. duas, Aquae Libr. quatuor ad Libr. duarum remanent. coqui et Syr. Alth. Unc. unam addi praescribit. — Pharm. d'Anvers et Belgica Rasur. Cornu Cervi, Micae Panis tritic. albiss.  $\frac{1}{2}$  Unc. duas, in Aq. font. Libr. tribus coqui, tunc addi praescribit Sacch. albi Unc. unam semis. — MARCUS Sacch. albi Drachm. sex et Syr. Rubi idaei Unc. duas addi proponit, ceterum cum hac formula congruit. — RATHER cet. Rasur. Cornu Cervi Unc. semis, Micae Panis Unc. unam cum Aquae Libr. tribus, ad colat. Libr. duas coqui, tunc addi praescribit Syr. Cydonior. Unc. duas. — KLEIN Corn. Cervi rasp., Micae Panis alb.  $\frac{1}{2}$  Unc. tres ex Aq. Libr. quinque ad Libr. tres coqui et Syr. Succi Citri q. s. addi praescribit. — SWEDIAUR Cornu Cervi rasp. Unc. unam, Gumm. Arab. Drachm. duas cum Aquae Libr. tribus ad tertiae Partis consumt. coqui, et, si necesse, Spir. Cinnamomi Unc. unam vel Nitri Drachm. unam ad duas addi praescribit. — TROMMSDORFF Cornu Cervi Drachm. sex in Aq. Unc. tringinta sex ad Unc. viginti quatuor coqui et in colat. solvi praescribit Gummi Arabic. Drachm. duas.

SYDENHAM ad hoc Decocum primum Cornu Cervi ustum sumi, et quidem Cornu Cervi calcinati et Micae Panis albiss.  $\frac{1}{2}$  Unc. duas cum Aquae Libr. quatuor ad colat. Libr. duarum coqui et cum s. q. Sacch. albi edulcorari praescribit. — Pharm. Batav. Cornu Cervi et Micae Panis  $\frac{1}{2}$  Drachm. duas praescribit, ceterum cum hac formula congruit. — BATE Corn. Cervi ppti Unc. duas cum Aq. Libr. quatuor ad duas coqui, cito per linatum rurum cum levi expressione colari et liquori lactescenti addi praescribit Syr. de Succo Aurant. Unc. tres vel q. s. — Ph. Londin. antiqu. et Ph. Suecica ad EMULSIONEM seu MIXTURAM CORNU CERVI USTI Corn. Cervi usti albi ppt. Unc. semis et Gummi Arab. Unc. unam cum Aq. fluvial. Unc. tringinta sex paullatim ebullire curari et refrigeratis triturando addi praescribunt Pastae amygdalin. Unc. unam. — Ph. Londin. nova

Corn. Cervi usti ppt. Unc. duas, Gummi Arab. pulv. Unc. unam cum Aquae Octariis tribus ad duas coqui praescribit. — Ph. Dublinensis Corn. Cervi usti ppt. Unc. duas et Gummi Arab. Drachm. tres cum Aquae Libr. tribus ad remanent. Libr. duar. coqui praescribit. — Ph. Gallica Corn. Cerv. usti ppt. Drachm. duas, Medull. Panis tritic. Drachm. tres et Sacch. alb. Unc. unam simul contundi, deinde in Aq. comm. Libr. duabus per semi-quadrantem horae coqui, et adhuc fervidum per cilicinum rarius cum levi expressione colari et Aq. Naphae Unc. semis vel, si lubeat, Aq. Cinnam. Drachm. duas addi praescribit. — RICHARD Unc. duas Micae Panis praescribit Aquam Cinnam. non memorans, ceterum cum hac formula congruit. — Ph. Hispanica Cornu Cervi ppt. Unc. semis et Micae Panis Unc. duas cum Aquae Libr. sex leviter coqui, colari et cum Syr. simpl. Unc. quatuor edulcorari, tunc, si lubeat, addi praescribit Aq. Naphae vel Cinnam. lacticin. Drachm. duas. — Ad DECOCTUM ALBUM TENUIUS Cornu Cervi usti albi ppt. Unc. semis, Gumm. Arab. Unc. unam et Sacch. Unc. duas cum Aquae Libr. quatuor leviter coqui praescribit. — LEWIS ad DECOCTUM ALBUM COMPOSITUM Rad. Symphyti et Torment.  $\frac{1}{2}$  Unc. semis cum Aquae Octar. tribus ad duos coqui et sub finem addi praescribit Cinnam. Drachm. unam; Cornu Cervi usti ppt. Pars quarta et Sacchari albi, Cornu Cervi usti, Cretae albae  $\frac{1}{2}$  Unc. semis. — VAN MONS Micae Panis Part. unam cum s. q. Aquae per semihoram coqui praescribit, ut fiat colatura Part. sexaginta quatuor, cui postremo additur Gummi Arabic. Pars dimidia, Cornu Cervi usti ppt. Pars quarta et Sacchari Pars semis; tunc colatur per pannum et post refrigerationem additur Aquae Cinnam. Pars semis. — Alias praescriptiones parum discedentes præteramus. — Decocum his methodis paratum propter Cornu Cervi ustum in suspensione adspicuum lacteum habet et in usu semper agiandum est. (V. etiam Potus Cornu Cervi et Panis.)

#### DECOCTUM ALBUM SYDENHAMI ANTICHO- LERICUM Ph. anticholeric.

Rec. Corn. Cerv. rasp., Mic. Panis albiss.  $\frac{1}{2}$  Unc. tres ad quatuor. Coque in Aq. font. Libr. tribus ad duas; sub finem coctionis adde Cort. Cinnam. Drachm. unam. Post refrigerat. adde Succi Citri rec. expr., Sacch. albi  $\frac{1}{2}$  s. q. ad gratum saporem.

DECOCTUM ALBUM VOGELI — fit infundendo Amyli Unc. semis primum aliquot Unc. Aquae frigidae, deinde sensim Unc. quinquaginta Aquae ferventis, et post unam alteranem ebullitionem colando et addendo colatura Spiritus Vitrioli Guttae quadraginta vel q. s.